SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO

PORTARIA Nº. 002, DE 24 DE JANEIRO DE 2019.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, resolve:

DISPENSAR o servidor JOÃO HUMBERTO AIRES PEDROZA JÚNIOR, SIAPE: 1917323,
da fiscalização do Processo nº 23500.000267.2018-07, que tem como objeto a contratação de
empresa especializada para fornecimento de passagens aéreas do IF Sertão- Campus Ouricuri-
PE.

Esta portaria entra em vigor a partir dessa data.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

		2019-01-29T15:49:26-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA